様式第 1 号（第 6 条関係）

   年   月   日

篠栗町長 殿

・住所（〒    ）

・名称（氏名）

・電話・FAX番号

・担当者氏名

・メールアドレス

広報紙広告掲載申込書

下記のとおり「広報ささぐり」への有料広告の掲載を申し込みます。

記

１．掲載を申し込む広告の概要

※ 掲載する広告の原稿案を、別に添付してください。

２．掲載を希望する月と枠数（       年５月～      年４月）

(1) 掲載を希望する月の欄に、希望する枠数（１又は２）を記入してください。

5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月

(2) 掲載を希望する面について、①と②それぞれ、該当するものに○印を記入し

てください。

① 掲載を希望する面について

   ア．中面への掲載を希望する   イ．最終面への掲載を希望する

② 申し込み多数により、希望に添えなかった場合について

ア．他の面に掲載してもよい     イ．希望する面以外には掲載を希望しない